
 
 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO 

RESOLUÇÃO CEE Nº 1648/2008 
 
Autoriza a mudança de endereço do 
Instituto de Ensino Gauss. 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO ESPÍRITO 
SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando os termos do Parecer CEE nº 

1923/2008 (Processo CEE nº 003/2008), aprovado na Sessão Plenária do dia 12/03/2008, 

 

 

RESOLVE: 
             

            Autorizar a mudança de endereço do Instituto de Ensino Gauss, situado na Avenida 

Ministro Salgado Filho, nº 1374, bairro Soteco, Vila Velha, ES, para a Rua Alberto de Oliveira, nº 

225, bairro Soteco, Vila Velha, ES. 

 

Vitória, 17 de março de 2008. 

 

 

 

ARTELÍRIO BOLSANELLO 
Presidente do CEE 
 
 
Homologo 

Em 17 de março de 2008. 

 

 

 

HAROLDO CORRÊA ROCHA 
Secretário de Estado da Educação 
 
 
 
*Reproduzida por ter sido publicada com incorreção. 

Publicado no 
Diário Oficial em 
15/04/2008 


